ESTADO DA PARAÍBA
CAMARA MUNICIPAL DE OLHO D’AGUA
“CASA GADIBETE CIRILO DE CARVALHO”

GABINETE DO VEREADOR JOÃO BATISTA SAMPAIO

REQUERIMENTO N° 04 /2023

ASSUNTO: Retirada de Pedras situadas na Rua

Silvestre Rodrigues de Carvalho no município de

Olho D’dgua.

Ao Senhor Presidente,

Requeiro de forma regimental a Vossa Excelência pra que seja

encaminhado ofício a Senhora Joana Sabino Almeida de Carvalho, Prefeita de Olho

D'água pra que seja feito a retirada das pedras que estão na Rua Silvestre

Rodrigues de Carvalho, bairro Centro de nossa cidade, tendo em vista que as

mesmas estão atrapalhando o trafego naquele trecho.

Na certeza do pronto atendimento, deixo meus sinceros votos de estima.

Sala das sessdes, em 09 de Junho de 2023.

JUSTIFICATIVA
Oral Plenário

o Bkt .t
Á João Batista

Vereador